EXTRATO DO ACORDO DE PARCERIA Nº 003/2021 – J.R.I. INDUSTRIA GOIANA DE TINTAS LTDA

A Organização das Voluntarias de Goiás - OVG torna público o Acordo de Parceria nº
003/2021 com J.R.I. INDUSTRIA GOIANA DE TINTAS LTDA.

OBJETO: parceria entre as partes para a empresa J.R.I. INDUSTRIA GOIANA DE TINTAS
LTDA fornecer 1.800 litros de tinta, de forma gratuita, para pintura do prédio da unidade da
OVG – Centro de Idosos Sagrada Família.
SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado – Diretora Geral – OVG;
Wellington Matos de Lima – Diretor Adm Financeiro – OVG;
Rúbia Érika Prado Cardoso - Diretora do Programa Universitário do Bem;
Jeane de Cássia Dias Maia Abdalla - Diretora de Ações Sociais da OVG;
César Augusto de Sotkeviciene Moura - Secretaria de Estado da Retomada;
Jorge Nehme – J.R.I Indústria Goiana de Tintas Ltda